
Uchwała Nr XLVI/355/10
Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 czerwca  2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.
Kodeks   postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z  2000r.  nr  98,  poz.  1071  ze  zmianami)  po
rozpatrzeniu skargi Pana Antoniego Głuszka

Rada Miejska w Sobótce
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje za niezasadną  skargę  Pana Antoniego Głuszka na bezczynność Burmistrza Miasta i
Gminy Sobótka w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na pismo dotyczące dofinansowania solarów.

§ 2. Akceptuje stanowisko Komisji Rewizyjnej badającej skargę  Pana Antoniego Głuszka.

§  3. Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do  poinformowania  skarŜącego  o  sposobie
załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia.



Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Sobótce

                                       STANOWISKO  KOMISJI  REWIZYJNEJ

w sprawie skargi złoŜonej przez Pana Antoniego Głuszka na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka w

sprawie  nieudzielenia  odpowiedzi  na  pismo  dotyczące  dofinansowania  urządzeń  ogrzewanych

energią słoneczną.

            Komisja w składzie;

            Mirosław Jusiewicz – przewodniczący 

            Józef Budzowski

            Stanisław Krasoń

Po zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi skargi i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień ze strony

osób upowaŜnionych przez Burmistrza 

                                                                

stwierdza się:

Komisja  Rewizyjna  uznaje  skargę  złoŜoną  przez  Pana  Antoniego  Głuszka   na  działalność

Burmistrza za niezasadną.

Uzasadnienie:

Komisja w dniu 16 czerwca 2010 r. zapoznała się z pismami Pana Antoniego Głuszka i po analizie

sprawy  stwierdziła,  Ŝe  skarga  jest  niezasadna  z  uwagi  na  fakt,  Ŝe  w  przypadku  wniosków

składanych  do  budŜetu  nie  ma zastosowania  Kodeks  Postępowania  Administracyjnego.  BudŜet

Gminy  Sobótka  jest  dokumentem  jawnym,  który  po  uchwaleniu  podawany jest  do  informacji

publicznej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Sobótka. Pan Antoni

Głuszek w swoim piśmie z dnia 05.01.2010r. (data wpływu 05.02.2010r.) zaznaczył, Ŝe oczekuje

odpowiedzi na swoje pismo dopiero po 5 marca z uwagi na fakt, Ŝe wcześniej znajduje się poza

domem. W dniu 20 kwietnia 2010r. Pan Antoni Głuszek otrzymał juŜ wyjaśnienie w sprawie braku

odpowiedzi uzupełniającej do pisma z dnia 04.08.2009r.

Mając  na uwadze działalność Burmistrza określoną w niniejszym stanowisku, Komisja Rewizyjna

Rady Miejskiej w Sobótce podejmuje stanowisko jak na wstępie.


